

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230900919 vom 08.09.2023: Externe Belegnr. W2140466:				
1	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 19,68 kg	24	Stück	3,99	95,76
2	101021		Dichtung, f. Steckdose 7-polig, rund Dichtung, für Steckdose 7-polig, rund customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,88	2,64
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230900919							106,75
			Lieferungsnr. DI230901340 vom 14.09.2023: Externe Belegnr. W2140590:				
4	80502		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,70 kg	5	Stück	26,00	130,00
5	80721		Gummipuffer, Ø 60 x 100 mm, Bohrung Ø 17 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 12,30 kg	30	Stück	4,65	139,50
6	41002		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	6,27	125,40
7	20164		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm hoch customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	33,40	66,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230901170

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,50 kg				
8	201641		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm hoch customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	3	Stück	32,97	98,91
			Versandgewicht: 3,20 kg				
9	40007		WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	5	Stück	17,37	86,85
			Versandgewicht: 6,80 kg				
10	30055		Sliprolle, Ø 75/81 x 76 mm, Bohrung Ø 22 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stück	3,17	31,70
			Versandgewicht: 3,20 kg				
11	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	8	Stück	0,85	6,80
			Versandgewicht: 0,44 kg				
12	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE	20	Stück	0,40	8,00
			Versandgewicht: 0,24 kg				
13	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben customs tariff number: 70099200 , country of origin: EEC	4	Stück	3,72	14,88
			Versandgewicht: 0,48 kg				
14	10202		GEKA Dreieckrückstrahler, m. Gummischutz customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU	2	Stück	2,58	5,16
			Versandgewicht: 0,16 kg				
15	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	22	Stück	1,94	42,68
			Versandgewicht: 3,30 kg				
16	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230901340							765,03
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	871,78
						19% MwSt.	165,64
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.037,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230901170

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901170 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 55,02300

Lief. an Adresse:

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland